
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie wdrożenia dokumentacji systemu zarządzania 
bezpieczeństwem informacji w Urzędzie Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), § 20 ust. 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 
informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2247), a także na podstawie 
art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 05 lipca 2018r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (Dz.U.z 2023r. poz. 913) w związku z Rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 16 października 2018 r. w sprawie rodzajów dokumentacji 
dotyczącej cyberbezpieczeństwa systemu informacyjnego wykorzystywanego 
do świadczenia usługi kluczowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2080), oraz 
art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych - Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy Brodnica 
dokumentację systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji (SZBI), 
opisującą w szczególności środki techniczne i organizacyjne wdrożone w celu 
zminimalizowania ryzyka naruszenia praw i wolności osób fizycznych, których 
dane przetwarzane są w Urzędzie Gminy Brodnica. 

2. Dokumentacja systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji (SZBI), 
o której mowa w ust. 1, obejmuje Politykę bezpieczeństwa informacji (PBI), 
stanowiącą załącznik  do zarządzenia oraz związaną z nią dokumentację 
bezpieczeństwa, na którą składają się: 

1) zał. nr 1 - Polityka Ochrony Danych Osobowych; 

2) zał. nr 2 - Polityka Zarządzania Ciągłością Działania; 

3) zał. nr 3 - Polityka Zarządzania Incydentami Cyberbezpieczeństwa; 

4) zał. nr 4 - Polityka Zarządzania Systemem Teleinformatycznym 
w Urzędzie Gminy Brodnica; 

5) zał. nr 5 - Wykaz Wymagań Prawnych i Regulacyjnych; 

6) zał. nr 6 - Cele Bezpieczeństwa Na Rok Bieżący; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE9C35EE-8671-4AAD-84F9-97CD0A5F7E8D. Podpisany Strona 1



7) zał. nr 7 - Plan Szkolenia i Uświadamiania;  

8) zał. nr 8 - Roczny Program Audytu Wewnętrznego; 

9) zał. nr 9 - Raport z Audytu Wewnętrznego; 

10) zał. nr 10 - Formularz Działań Korygujących; 

11) zał. nr 11 - Protokół z Przeglądu Zarządzania. 

3. Dokumentacja, o której mowa w ust. 2 stanowi wewnętrzną regulację i nie 
podlega publikacji. 

4. Zmiany dokonywane w dokumentacji systemu zarządzania 
bezpieczeństwem informacji (SZBI), o której mowa w ust. 1 i ust. 2, w tym 
zmiany dotyczące jej aktualizacji, nie wymagają zmiany niniejszego zarządzenia. 

5. W mocy obowiązującej pozostawia się wdrożone załączniki do 
dotychczasowej Polityki ochrony danych wdrożonej Zarządzeniem nr 71/2018  
z dnia 26 września 2018r.  w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych. tj. 
upoważnienia do przetwarzania danych osobowych, ewidencję wydanych 
upoważnień do przetwarzania danych osobowych, oświadczenia o zachowaniu 
poufności, rejestr zawartych umów powierzenia danych osobowych do 
przetwarzania. 

§ 2. 1. Wójt Gminy Brodnica w tym inne osoby zajmujące stanowiska 
kierownicze w Urzędzie Gminy Brodnica  w przypadku ich powołania, 
odpowiedzialne są w ramach niniejszego zarządzenia za bezpośredni nadzór 
nad przestrzeganiem oraz właściwym stosowaniem przez pracowników Urzędu 
Gminy Brodnica dokumentacji systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji 
(SZBI). 

2. Wójt Gminy Brodnica odpowiedzialny jest za bezpośredni nadzór 
nad funkcjonowaniem dokumentacji systemu zarządzania bezpieczeństwem 
informacji (SZBI), dokonywanie jej okresowego przeglądu oraz utrzymywanie jej 
w aktualizacji. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 71/2018 Wójta Gminy Brodnica  z dnia 
26 września 2018r. w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 

   
Wójt Gminy Brodnica 

 
 

Adam Zalewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE9C35EE-8671-4AAD-84F9-97CD0A5F7E8D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


